
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 

STAROSTY Wałbrzyskiego 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie: regulaminu, organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej 

w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu 

 

      Na podstawie art. 68, art. 69 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, Nr 855 późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z 

dnia 05 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym ( Dz.U.  2019 poz. 511 ze zm) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się  regulamin  organizacji i zasad funkcjonowania kontroli  zarządczej w 

Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego                            

w Wałbrzychu do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia podległych 

pracowników. 

 

§4. Traci moc zarządzenie Starosty Wałbrzyskiego nr 123/2013 z dnia 03 grudnia 

2013r. w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                      

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


